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Jos koirrasi haukkuu näin keväisin oudosti, se saattaa jo tuokkaannista asiasta, joko sitä ahdistaa
saapuvat kevät tai
sillä saattaa olla väärä sukupuoli, eli siinä vaiheessa saisi syytä harkita sukupuolen
parannusleikkausta koiralle ja kenties itselläsi. Sillä tavalla kevät lähtee kivasti liikenteeseen.
Toinen vaihtoehto on katsoa ja kuunnella tätä ohjelmaa. Mä olen Heike Lähtöen Koskelo, 23
minuuttia.
Tervetuloa mukaan. Tänään puhutaan melko kattavasta epäonnistumisesta, joka ilmenee luisuna
kouluissa, katujenkeinä ja sen sellaisena väreilynä yhteiskunnan kollektiivisessä
piilotajunnassa. Mikä on viranomasti rooli, ongelma vähättelyssä ja pitkään jatkuneessa matonnalle
lakaisussa. Siitä me puhutaan tänään, mutta ensin iloinen asia.
Meidän säännusteen mukaan näyttäisi vähän siltä, että seuraavaan parin kolmen päivän aikana alkaa
niin sanottu terminen kevät ainakin täällä etelä Suomessa.
Kerros lyö, meteorologi. Koska loittaa, mitä se oikein meinaa. Onko se plussan puolella sitten koko
vuorokauden ajaltaan vai mitä se menee?
Jota just sen kaltasta se on, että lämpötila on nollan ja kymmenen välillä keskiarvollisesti. Vaikka
yöloisikin ihan vähän pakkasta, niin jos päivä on enemmän plussalle,
se vähän tasapäinuttu. Eli niissä on tuu aito kevät, ehta kevät, oikea kevät, elämäni kevät.
Viimeistään vappunasataan taas luntajan pakkasta, joten ehkä mennä otetaan tästä hetkeä aikaa.
Terminen kevät voi sisältää pari takatalveja, mutta ei toivottavasti enempää.
Hei, otetaanko tähän nopeasti tällainen pikkuu nelikenttä kuva. Tässä on Forbes lehden kansia.
Ammoisilta ajoilta ensimmäisessä kuvassa, jos tunnistat huijari nimeltään Elizabeth Holmes.
Kyllä, hän hän piti olla yksi eniten rahaa ikinä tehneestä nuorista startup menestyistä.
Tulinnassa tällä hetkellä 11 vuotta tuli Bagelsia.
Sam Bankman Friedsienä vieressä.
Kukaista alhaalla on vähän Justin Trudeaumanen hahmo?
Hän hän on Adam Noiman, eli tämä Weaverkin.
Ei yhtä kova kuin Dingon Noiman, mutta melkein.
Nämä ovat olleet siis siinä mielessä katalia ennustuksia.
Kaverusta tässä on vienet ihmisten rahaa aika paljonkin.
Eli ensin Forbesin kansi ja sitten vasta vankilla.
Nyt Forbesin kansi viitelttiin.
Tämä on meidänkin puhumman Silicon Valley Bankin puolesta.
Hän oli päässyt Forbesin kanteen yhtenä Amerikan parhaampia pankkeina.
Onko tämä Forbesin kansi nyt joku tällainen ennustus siitä? Mitä kannattaisi varoa?
Älkää pyrkiä, kun Forbesin kanteen.
Ehkä kannattaa pyrkiä Miller D'Eurexkään, koska sillankin on pohonnut todennäköisyys joutua
lopulta lukemaan tiilin päitä.
Joo, eikö näissä timelinehden kansissakin jo perinteisesti ollut vähän sellainen vibaa,
että osa ainakin timelinehden kansista vähän niin kuin Simpsonsit tulee toteen?
Joo, se on vähän lopun ajan alunmerkki. Siitä alkaa alamäki, jos on asiantuntijoita uskomenen.
Sain tutka huomaamaan, että Suomesta löytyi jälleen uusi katujenkin.
Ennen kuin mennään näihin katujenkin, tämä on iso aihet tänään.
Mä haluan sanoa, että first things first.
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Sä varmaan myös huomasit, että you're blocking lemmikäisen temppeli.
Mä olin menossa asioiden edelle lemmikäisen temppeli.
Mitä tässä olemassa jostain syystä seurataan?
Joo, nyt huutokaupassa kahden 160 kiloon siijalla siirtyi ulkomaille tämä omistus.
Mulla oli uutta se, että tähän maalueeseen kuuluu kahden asurrakenuksen rakennuslupa.
Eli siellä on tonttikaavutettu sen mukaan, että siihen saa nyt esimerkiksi Vieras-Majan ja päätaloon.
Siinä sitten Piilopiirtti-Metsän keskellei hirveän poraaminen käyntiin.
Valtava Aarren mainittu tuossakin jutussa Hooters wins.
Ehkä sieltä löytyy ne miljardit maanpoveista, mitä startup-suhumuron näillä muuten tulee saamaan.
Tuosta jaan on siis edelleen suuri kysymysmerkki, mutta se paljastuu enemmin tai myöhemmin.
Kuka siitä on maksanut 260 000 taala?
Mitäs se paljastuu meille?
Se paljastuu virallisista asiakirjoista, missä sitten näkyy, että kuka se maakaista leomista.
Tuolla tontilla on tehty porauksia vuodesta 1987 asti, kun Iorbok oli Uransa huipulla.
Mitä ne ei ole vissiin vielä löytynyt, mutta ehkä nyt ulkomaalaisin voimin.
Toivotaan, kasi-seiskahan ei ollut se vuos, kun Iorbok pääsi timelähden kanteen.
Eikä päässyt Forbeskaan, mutta silloin hän tietävästi perimätiedon mukaan ensimmäistä kertaa
vääntäyty Aitoon saunasolmuun.
Siitä se lähti omalla painollaan kohti vanha.
Koitä itse helvetti.
Miksi pilkkaat siitä? Siinä on hieno.
Ai, pilkkaat. Tää on vähän puhkuun suorastaan kunnioitusta Iorbokin.
Perinnoille, joka todennäköisesti löytyy maasiasta, kun kaivaa vain tarpeeksi syvälle.
Ei tarvii mennä kiinaa asti puolestivalistalle.
Maapolot sula ydin.
Mä kokelin syöttää uudestaan sun lapaan näin.
Toimittajatempulla.
Katujengejä löytyi kuule taas lisää.
Siis.
Niitä hän on löytynyt paljonkin tässä.
Yllättävä paljon kuin sen parin vuoden aikana.
Se mainitsisiko todella katujenget?
Kyllä.
Joo.
Joku ääni on muuttunut kellossa.
Mä en tiedä, onks nämä lähestyvät vaalipaa.
Onks taiset ihan oikeasti poliisi vihdoin uskaltaanut sanoa sen ääneen,
mitä poliisivoimissa ainakin kentätyössä on pitkään puhuttu.
No kyllä.
Sitten isommat saapaat on otettu tallomaan tätä asiaa,
nimittäin KRP, joka ei enää poliitikoivaan itse asiassa keskittyä asiaan.
Siis poliisin määritelmä mukana Katujengejä on tunnistettu arvioilta 10.
Niille sitten on tietynlaisia yhteneväisiä piirteitä.
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Mutta tämä nyt oli uusin tämmöinen Itä-Helsingistä löytynyt jengiään.
Näin seikinä mainitaan, että mitä tunnuksia he käyttävät
tai mitään sen sellaisia.
Joo.
Mä voisin nappaa sulta piuhan tässä kohtaan.
Tämä on vaan kun saa nyt piuhapäissä.
Mutta siis tämmöinen tosiaan löydettiin
ja sitten poliisi on perustanut viisi siinä parikin uutta yksikköä
ja lähde pyrkiin tarttumaan juuri syihin kiinni.
Ja ilmeisesti niin kuin, tiedätkö, keppi on käytössä,
kun tähän asti on puhtu porkkanasta.
Kun joku on sanonut, että oletteko huomannut,
että maahanmuutto on ajattanut myös tämmöisiin lieveilmiöitä,
niin sitten kaivataan porkkana ja siihen sanotaan,
että rasismia nyt lisää uimahalleja ja nuorisotiloja.
Tästä saat porkkanasta.
Mutta se tapamille Suomalainen yhteiskunta on kohdannut nämä ilmiöt.
Sama aikaan kun on nähty, mitä Ruotsissa on tapahtunut,
niin on ollut vähintäkin schizofrenne.
Vaikuttaa, että tässä on nyt jonkin sortin muutos tulossa.
Mä tiedän, että porkkanaakin voit tarjoella noin.
Siis, mutta näkö jään?
Ei, tämä oli kans, mikä pitää nostaa nyt tähän samaan yhteyteen,
aika kova otsikko yleisradioilta.
Väkivalta uhkaa levitä kouluista muualle yhteiskuntaa,
varoittaa tutkia.
Täältä ei voi enää sulkea silmiä.
Niin.
Onko tämä kouluissata itse väkivalta väkivalta?
Onko jengi hakattu välitunneilla ihan?
Kyllä.
Rehtoreille tehdyn kyselytutkimuksen mukaan väkivalta on kouluissa koko ja enemmän.
Kaikenlainen väkivalta kouluissa on lisääntynyt ilmeneen rehtorin barometristö,
joka tehdään kysellä vähän kaikilta rehtoreille.
Tämä ei ole vaukhenkinen barometri, jossa joku katsoo ilkiästi,
ja se on väkivaltaa.
Ei, kyllä tässä puhutaan nyt itse siitä ilmiöstä perinteistä väkivallasta.
Tässä huomioon arvosta tällainen pikkuseikka,
että väkivallan lisääntyminen on ollut lineaarista aina vuorista
2019 Saakka kertoo Akatemian professori Katariina Salmela Aroheesin
yliopiston kastotusti ja tästä tiedekunnasta.
Eli tämä edeltää covidia jo, mikä on mun mielestä hyvä huomata,
koska tässä yhteiskunnallisessa keskustelussa on tapana aina syyttää
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syntipukkia.
Nyt kun puhutaan esimerkiksi näistä ongelmista,
jotka ilmenee koulussa erityisesti näissä S2-kouluissa.
S2-koulu tarkoittaa sitä, että Suomen kieli ei ole ykköskieli.
Mikä valitettavasti nyt linkkaantuu tähän maahanmuttoilmiön.
Tämäkin edeltää jo sitten koronaa.
Eli ainakaan tässä nyt jokin se pelkästään siitä,
että korona oli jollain tavalla pilannut nuorisoon
ja saanut heidät tarttumaan puukko.
Joo, väkevä havainto.
Nyt niin, mitä sitten, jos kyllä tosiaan sanoit,
mitä näitä on kyllä kymmenen jengiä jo tällä hetkellä,
mitä on tunnistettavissa,
niin mistä helvitistä ne yhtäkkiä pompsasta tänä kevänä esille,
kun aikaisemmin oltiin sitä mieltä, että ei ole mitään jengiongema,
eikä tarvii edes mennä hirveän pitkälle?
Niinpä, eipä tarviin mennä kovinkaan pitkälle,
ei tarvitse mennä itse asiassa viime marraskuulaasti.
Ja sitten jännästi juuri tämä poliisin omatilasto
kymmenestä katujenkistä on päivätty viime marraskuuleen.
Eli poliisin on selvästi enu kaksilla rattailla,
jossa on ollut tällainen PR-osasto, johon me voidaan mennä kohta,
joka on toistanut sitä viestiä, että taas lehdetrepi ja otsikkoja ei mistään.
Ja sitten on ilmeisesti tämä ikään kuin kovemman osaamisen osastomis,
että tämä ongelma on tunnistettu ja siitä on vedetty johtopäätöksiä.
Nyt joku yhteiskunnallinen Kamelin selkeä on katkenut,
koska näitä asioita sanotaan ääneen.
Esimerkiksi Vantaan sanomat otsikoi näin.
KRP, kaikki tunnistetut katujenkiläiset ovat maahanmuuttajia taustaisia.
No niin.
Eli siinä pääsee sitten selvälle Suomen kielellä.
Kuka tahansa voi olla syyllinen, mutta ehkä kuitenkin sitten he.
Niin siis maahanmuuttajista.
Suurin osa ei millään tavalla syyllisiä yhtään mihinkään,
ja monet tekevät Suomesta varmastikin parempaa yhteiskuntaa,
osallistuvat tähän hommaa.
Mutta samaa aikaan, nyt on niin sanotusti,
naami on riisuttu kasvoilta,
ja toi kouluissa leviäävä levoittomuus,
joka keskittyy näihin S2-kouluihin,
tämä katujenkiilmiö, joka liittyy maahanmuutto,
niin kaikki puhu samasta ongelmasta,
joka on tällä hetkellä alaikästen lasten piirissä havaittavaa,
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ja sitten täysikäsyyden juuri saavuttaneiden nuorten kohdalla havaittavaa.
Mutta kun nämä ikäryhmät vanhenee koko ajan,
niin kohta meillä on sellainen ongelma,
missä enää puhuta tiedetkö kuustosta kesäsistä,
jotka käyttävät erääset, vaan kymmenys on taikuisia miehiä.
Sitten kun hän on 25-vuotiaita,
niin tässä voidaan vähän jo olla ennalta viisäitä,
ja ajatellaan, että jos otetaan yksi askel eteenpäin,
ja jos kaikkea ei päädykkään kaidalle polulle takaisin,
niin kyllä tämä yhteiskulla ongelma,
tämä rikollisuvelisentyminen on sellainen,
mitä ei enää kannata ohittaa.
Niin, ja niin kun ollaan aikaisemminkin puhuta tässä lähetyksessä,
niin nämä alaikästen tekemät,
koiruudet ja väkivallat,
niin ne ei tietenkään sitten kärsi samasta rangaistavuudesta,
eli jengillä on vähän pahattapa käyttää myös
junnoosastoa siinä, että he selviivät nuhteluilla
yleensä sellaisesta, mistä vanhemmat joutuvat sit vastuuseen.
Saatutko huomaan, että kokoomus tuli ulos toimenpidelistan kanssa,
jos oli 15 kohtaisu.
He ovat heränneet, kyllä.
Heräsivät just ennen kuin tuli tämä KRP-kovaraportti ulos.
Me mietitoksi tämä sattumaan, mutta siellä oli vahtäkkiä ihan persuunnuttu,
eli otettu sellaisia pointteja, mitä perustun pitänyt esillä,
ja siellä oli muun muassa yksi asia,
oli tämä alaikäisten rangastuskäytäntö,
että millä tavalla päästäisiin jotenkin puuttumaan.
Paremmin näihin ongelmiin olemattomat rangastukset saattaa
tietenkin olla mahdollistava tekijä, varsinkin sanoit,
että jos sitä tietoisesti hyväksi käytetään.
Joo, ja sitten toinen huoma tässä kokoomuksen ulos tulossa oli se,
että ei työpäereiselle maahanmuutolle.
Eli humanitarne maahanmuutolle.
Niin, eli sille pitää nyt tehdä kiristuksia.
Hausko muhea käyttää sitä perussuomalisten suosimman
humanitarne maahanmuutta, vaan ei työpäereinen,
koska heitä haluaa kommunikoida sen,
että kokoomuksen on ollut työpäereistä maahanmuuttoa,
koska Suomessa olisi tilaa työtä tekeville käsillä.
Niin, no just niin.
Mutta tämä linja on vain hassusti ehkä tässä valjalla huomattu,
että enää tämä vasemmista myöntäily ei vetele.
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Translaissa jo saatiin niin paljon näpeille,
että nyt muuten me hävitään jumalalta nää täytumaska, mikä oli niin.
Tiedätkö sen menemättä kokoomuksen touhuihin tässä jaksossa?
Niin, kun poliisio ajanut kaksi ratkalla ehkä tietämättään,
niin kyhän kokoomuskin tuntuu pelavasta peliä,
että odotan, että seuraavaksi tulee syöttö taas
vasemmistolaisempien kokomusäänestäjien lapaan.
Täällä nyt kosiskellaan äänestäjien sieltä
perusujen puolelta äänestäjää kokoomusta,
mutta kokoomus varmaan seuraavaksi muistaa
sitten myös niitä äänestäjien, jotka on enemmän kallellaan
sinne demarien suuntaan, että saataisi molemmista suunnista
niitä ääniä kerättyä.
Sitä kallellaan vihderesuuntaan kirsi pihalaiset.
Kyllä.
Sirpa Pietikäisläiset tai nämä,
mutta siis ihan niinkin vähän aikaa sitten,
kun 22 asiaa vielä vaihtii,
mutta jos mennään pikkasen vielä kauemmas,
niin 2020 sisäministeri Maria Ohisalo
tarttui hallaahon väitteisiin siitä,
että Suomi olisi ajautumassa Ruotsin tielle.
Silloin, että ei yksinkertaisesti pidän paikkaansa
ja syytti perussuomalaisia rasistisesta logiikasta.
Eli tässä oli nyt se täyskielto Ruotsin tie.
Ei millään tavalla toteutu Suomessa,
ja kaikki jotka niin vaittaa on rasisteja.
Tämä epäpyhäduo, jolla isketään.
Perusskiikka ja sitten vielä on kysymys
sisäministeristä, joka on jonkun vastuualuus
ja kuuluu poliisin voimasta.
Siinä pesteästä on,
että tämä ei ole kuka tansaihminen, joka puhuu tästä,
vaan se ihminen, jonka pitäisi olla kuitenkin
herreellytä tilanteen suhteen.
On tietenkin ollut ideologista lähtöisin olevaa
tämä kielto.
Ja pyrkämyysminen mä oon kontrata perussuomalaisia.
Poliitikkaan taistelua siitä,
että kenellä on hallitseva narratiivi
ikään kuin virallinen totuus,
niin vihreettä on tietenkin vastustanut perussuomalaisten
väitettä, että maahanmuutto toisi ongelmia,
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ja sen jälkeen ratkaisuja.
Ongelma on myös se,
että tämä on näkynyt koko yhteiskunnan tasolla
täällä, niin kuin tietynlainen taistelu totuutta vastaan.
Ja se on näkynyt myös poliisissa.
Joo, tultuu, että meillä on mediassa
omat hahmot, jotka yrittävät antipersuttaa
kaikkiaan ja poliittisessa johdassa,
mutta sitten jos mennään tähän tapaus
Jari Taposeen, Helsingin poliisin ylikomissaario.
Joo, hän on erityisesti huomioonarvoinen tapaus.
Hän on siis valvunta ja ennaltaestävän toiminnon
johtaja ja turvallinen Helsinki verkoston puheenjohtaja,
joka on aktiivisesti muun muassa Twitterissä.
Ootton kantaa näihin asioihin keskustelu,
hän on paljon seuraajia, hän on virkapukupäällä siellä.
Ja äänen ulostulonsa ovat olleet melko ohisalon linjan mukaisia
tässä läpi vuosien.
Ei ole mitään ongelmaa.
Kaiken on oikeastaan rikollisuuden järjestäytyneen,
rikollisuuden ja jengirikollisuuden pohjalla
on ainoastaan ääriokestollainen liikedintään.
Joo, hän on mielellänä löytänyt ääriokestosta
sitä uhkaa läpi vuosien samaaikaan,
kun hän on sitten nähnyt pienempänä ongelmana.
On muassa Islamistisen liikedinnän ja tämän kaltaista.
Hän on ehdottanut, että terroristit voitaisi laittaa kouluihin,
koska siellä hän terroristikin saisi oppia.
En tiedä, oliko vitsikyseessä, mutta...
Joo, mutta nämä...
Ehkä vähän sellaan positiivisia,
joissa ei kannattaisi vitsä olla tällä sellaan.
Vähän koottavat kulmakarvoja.
Tässä on vuodelta 2020,
missä sitten todetaan,
että ei niitä katujenkejä Ruotsin tyyli,
jokin Suomeen pääsee syntymäänkään.
Mutta sitten tuossa on ihan vuodelta 2022 marraskuusta,
missä Tamponen pelaa tällaista käsitepelijää,
jonka kautta hän pääsee johtopäätökseen,
että Suomessa ei ole yhtään katujenkin määritelmää täyttävää ryhmää.
Hän siis sanoi, että keskustelussa on sekottunut,
että kadulla hengalavat nuorten rikollisuus
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sekä järjestäytynyt rikollisuus ja ihan legitiimi kanta.
Ja ihan arvovaltainen tahosen esittää.
Mutta samaan aikaan poliisi on kirjanut
koerpeen toimesta, että Suomessa on kymmenen katujenkiä,
eli nämä on täydellisessä räikeessä ristiriidassa.
Ja nyt se kysymys, mikä mul herää on se,
että onko valvontaja ennaltaistavan toiminnon
johtaja ollut täysin tietämätön siitä,
minkälaista datapoliisilla on siinä kohtaa jo ollut hallussaan,
vai minkä takia tässä on annettu täysin valheellista kuvaa tilanteesta.
Vaikutella on, että taponi on pyrkinyt työssään vasta toissiasesti
hoitamaan varsinaista tehtäväänsä,
eli estämään tavallisten kansalaisten joutumista rikosten uhreiksi.
Ennalta ehkäisemällä muun muassa jengirikollisuutta.
Hän on ollut suurempi huoli rasismista ja ääriokestoista,
kun maahanmuuton lieve ilmiöistä.
Jos politiikointi menisi viranhoitamisen edelleen virkatehtävissä,
niin sehän olisi varmaan riittävä syy ihan konkreettisille toimenpiteillä.
Ehkäpä. Ja sitten jos olisi ristiriitaa, mikä tähän liittyy,
että jos kentätyössä kytä tiotuu kuitenkin olemaan tekemisissä,
niin kun kirjaimellisesti kaiken epämielyttävyyden kanssa,
milloin se on joku perheri, taas meiltä väliin,
ja siellä on joku hakattu tai tapettu tai jotain,
niin siis kun kytät näkee, no niin kuin keskiarvollisesti,
yhteiskunnan urimmat puolet, kukaan heitä sotaa kahville,
huvikseen, himaansa, niin voin kuvitella, että se jengi,
joka tekee tätä kenttätyötä, ja heidän välittömät esimiehet,
kontra sitten tosiaan tämä ylinjohto, joka käy juhlattilaisuuksissa puhumassa
ja meriast puhumassa siitä, kuinka, ja mitä ongelmaa,
ja mehän voidaan parantaa, tuolla on epäätunut terroristi sillä,
että me laitetaan se meidän kukkaiskouluun,
ja se oppii äikälläksyt siinä, missä muutkin.
Niin, ehkä ideologiaan ei ole kaikilla varaa,
ne, jotka törmään todellisuuteen päivittäisessä työssään,
niin eivät siihen pysty vihkeytämään, mutta joka tapauksessa
on faktatieto, data, tutkimusnäytöt,
pitäisi olla käytössä silloin, kun sä johdat tällaista yksikköä
Helsingin poliisissa.
Mä edelleen ihmettelen, että eiks ne raportit
ole päätynyt hänen työpöydälle asti,
vai mihin hän on pohjanut tämän näkemyksen se,
joka nyt on osoittanut virheelliseksi tilannekuvaksi.
Metsänsä, haluaisin esittää ylikomissarjoa tapaselle
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varintarkentavaa kysymystä.
Tämä on vastaan suoraan sun kysymyksiin, mitä tahansa kysytkin,
niin se tulee tässä kysymys sisältä olettamuksen,
että maahan muuttua aiheutta ongelmia.
En lähde tähän keskusteluun näin, Jari Taponen Twitterissä.
Toi oli vissin vuodesta 2018, mutta toi on ehkä
just se linja, mikä hänellä on ollut.
Ja nyt kun, kun ei ole kyse enää siitä,
että äärioikeisto yöhyttää jotain,
ja jääri vasemmisto pyrkii kontraamaa,
ja kaikki maalaa mustaa valkoseksi,
ja vääristelee faktoja vaan,
meillä on ikään kuin jaettu todellisuus tässä kohtaa,
jo tilanne on se, että Suomen on päässyt pesytymään
tämä jengi-ilmiö, ja on paljon samankaltaisuutta
Ruotsin tilanteen kanssa, niin esittäsin kaikille
kunnioituksilla ylikomissarjoilta kysymyksen,
miten koet onnistuneisi omassa työssäsi poliisin
ennaltaehkäisellässä työssä.
Mitä haittoja koitui mielestäsi siitä,
ettei ongelman olemassa olla tunnustettu ajoissa?
Olisin luulet, että oman työsi vaikuttaneen poliisin
nauttimaan luottamukseen kansalaisten suunnalta.
Tämmöisiä tässä nyt sitten.
Miukumauku loput kirjeessä.
Eli millä keinoilla toivotaan, että taponaan
voisi tulla tänne, jos haluaa.
Tai siis olisi suuri kunnia.
Kerran asti kysellään näitä,
ja muutin ikkulumiset siinä.
Ehdottomasti, tervetuloa.
Tämä henkilö löytyy nyt tässä keskustelussa taposeen,
mutta kun näen, että hän on sellainen
lieveilmiö suuremmasta ongelmasta.
Se on sellainen yhteiskunnan ilmapiiri,
mikä Suomessa on päässyt,
polarisaation kautta ideologi soitumaan siltä tavalla,
ettei ollut niin vahva lääkekuuri,
ettei oikeastaan edes haluttu nähdä todellisuutta.
Sitten kun meillä on tämä yhden totuuden
staili täällä Suomessa perinteisesti,
että on se yksi hyväksytty totuus.
Nyt se on viimeiset vuodet ollut tällainen
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progressiivitotuus, jossa on ollut olennaista
se, että kukaan ei voisi luulakkaan,
että joku olisi rasisti, tai näkisi jotain
mahdollisuutta siihen, että positiivisten asioiden lisäksi
maahanmuuttoa voisi liittyä jotain negatiivisekeasiota.
Tämä on nyt aika särkeä, ja meidän on aika siirtynyt
seuraavaan vaiheeseen keskustelussa,
ja sitä tässä nyt perään kuulutetaan Jussin kanssa.
Tällaisia kysellään tässä, kun ei muuta osata.
Mä en tiedä, että on ohisalonkin rooli,
ja varmaan siinäkin haisi aika paljon
koko hallituksen muodostuksessa
tämä maailman tuulet yhdessä valloista,
jossa jossa tällainen progressiivinen ajetus
oli paramounttia.
Tietyllä tavalla se on meillekin ujuttautunut
tämän vaalikauden aikana, niin järjenekö siinä rakenteisi
syytteä laitosta myöten, ja myös poliisin näin ollen,
niin nyt on jännä nähdä sitten,
josta se oikeasti tulee jotain muutosta
näissä keväänvalleisiä, jos ihmistä äänestää
oikeasti sillä lailla, että joku muuttuu,
mitä saadaan kyllä epäillä oikean muutos.
Niin siis, jos puhutaan niin kuin siis...
Niin, mutta kun se on kahdollismerki,
se sisältää myös sen, että emme ihan niin kuin
heti näen, että tämä Suomi pystyi Suomaan nakkaansa,
että tässä on vähän kysymysmerkkiä, että pystytäks me
ihan oikeasti muuttaa kurssia.
Mutta ehkä kuitenkin, jos siellä nyt on selkeästi
jotain muuta sen jälkeen puikoissa,
niin saattaessaan siinä olla sellainen mahdollisuus,
että myös tämä arvopohja yhteiskunnassa,
tai se sätelee tähän muuhu arvopohja yhteiskunnassa,
että esimerkiksi Helsingin poliisissa ei oiskaan
enää niin hip ja cool olla näin räikeästi
faktoja sivuttava.
Mun mielestä huolestuttava seikka on se, että
kulttuurisodassa usein ne, jotka syyttää toista
tiedevastasuudesta tai disinformaatiosta,
niin saattaa itse asiassa edistää samanlaisia stänssejä.
Niin, mun mielestä tämä on ollut vähän huolestuttava
tämä tilanne myös poliisin sisällä,
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ja senpä takia kissa on nyt nostettu pöydälle,
koska kuningassa on kuullut kauallekan kuningassa.
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